
 
       

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio di questo Comune  in data ___________  e vi resterà per gg. 15 consecutivi, nonché sul 

sito web www.comune.alcamo.tp.it 
 
Alcamo, lì______________ 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                        Dr. Cristofaro Ricupati  
  
            
 

 Prot. Avv. n. _________/ 2013 

 

 

INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE…………………………….. 

 

 

PROT. INT. N…………….DEL………………..  

 
    CITTA' DI ALCAMO 

                                                               PROVINCIA Dl TRAPANI 
      
                   

    
 

AVVOCATURA COMUNALE  
*******  

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 

N. 01901    DEL  11.11.2013 
 
Oggetto: rendicontazione su determinazione n. 01586 del 23.09.2013 di impegno di spesa e 

liquidazione per pagamento contributo unificato a favore dell’avvocato Giovanna Mistretta 

– Lite Comune di Alcamo c/ Ass.to Reg.le Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità - 

riassiunzione causa dinnanzi il G.O.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L’anno duemilatredici, il giorno ventuno del mese di ottobre, il Dirigente l’Avvocatura 
Comunale adotta la seguente determinazione avente ad oggetto: rendicontazione su 
determinazione n. 01586 del 23.09.2013 di impegno di spesa e liquidazione per pagamento 
contributo unificato a favore dell’avvocato Giovanna Mistretta - Lite Comune di Alcamo 
c/Ass.to Reg.le Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità - riassunzione dinnanzi il G.O. - cui 
si premette:  
 

- richiamata la determinazione dirigenziale n. 01586 del 23.09.2013 con la quale si è 

impegnata e liquidata la somma di € 1.466,00 all’avvocato Giovanna Mistretta al cap. 

112630 c.i. 1.01.02.03 “Prestazioni professionali ed acquisizione di servizi per l’Ufficio 

Legale ” del bilancio esercizio finanziario provvisorio in corso,ai fini del pagamento del 

contributo unificato per la riassunzione della causa Comune di Alcamo c/Ass.to Reg.le 

Reg.le dell’Energia e dei Servizi di pubblica Utilità, dinnanzi il Tribunale civile - giusta 

deliberazione della Giunta Municipale n. 262 del 30.08.2013;  

- che con la stessa determinazione si è dato atto al Dirigente Avvocato di rendicontare la 

spesa sostenuta; 

- vista la nota ricevuta attestante la spesa sostenuta per € 1.466,00 - codice identificativo 

01122140352936 - che si allega in copia alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale; 

- visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

- visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

- vista la L.R. n. 48/91;     

 

                                                        DETERMINA 

 

 

Per i motivi espressi in narrativa:  

- di prendere atto della ricevuta attestante la spesa sostenuta, pari all’importo complessivo 

di € 1.466,00 - codice identificativo: 01122140352936  - da valere quale rendiconto; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Servizi Finanziari per i 

consequenziali adempimenti di competenza; 

- di pubblicare nelle forme di rito. 

 

 

                                                                                       Il Dirigente l’Avvocatura Comunale 
                                                                                            avvocato Giovanna Mistretta                             
                                                                                                          

        

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


